INDICAÇÃO Nº 00137/2010
Solicita a permanência de uma Assistente Social no Posto de Mailasqui para o cadastramento de pessoas carentes.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à permanência de uma Assistente Social no Posto de Mailasqui para o cadastramento de pessoas carentes.
JUSTIFICATIVA:

São muitas as famílias e pessoas carentes no Distrito de Mailasqui.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 04 de janeiro de 2010.
MILTON BRASIL CAVALCANTE

(TIO MILTON)
Vereador

PROTOCOLO Nº 00146/2010-451